
رئیس کل بانک مرکزی

موسسه کاسپین یک موسسه 
مجاز فعال در آینده خواهد بود

با حضور سرپرست معاونت اقتصادی استانداری،  جلسه کارگروه سیاست 
گذاری و رفع موانع ســرمایه گذاری اســتان برگزار شــد. به گزارش روابط 

عمومی اســتانداری،  علی رســولیان در این جلســه با تاکید بر ضرورت برنامه ریزی برای تحقق 63 هزار 
میلیارد تومان سرمایه گذاری  در استان طی برنامه ششم توســعه گفت:برای امسال هدف گذاری جذب 
هزار و 50 میلیون دلار سرمایه گذاری خارجی در استان از سوی کشور ابلاغ شده است که باید برای تحقق 

آن با حمایت از سرمایه گذاران به منظور پیشرفت و توسعه اقتصادی استان گام برداشت.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی خراسان رضوی با بیان این که کمبود 
اعتبارات نباید بهانه ای برای کم کاری دستگاه های اجرایی در استان باشد، 

تصریح کرد: یکی از مهم ترین اولویت های استان، اتمام پروژه های نیمه تمام و تملک دارایی های سرمایه ای 
است. به گزارش روابط عمومی این سازمان، رضا جمشیدی بر ضرورت تســریع در تکمیل و بهره برداری 
پروژه های نیمه تمام اســتان تاکید کرد. وی افزود: مدیران دســتگاه های اجرایی باید تلاش خود را برای 

جذب بودجه و افزایش تخصیص اعتبارات لازم به کار گیرند تا پروژه های نیمه تمام دراستان کاهش یابد.

رئیس کل بانک مرکزی گفــت: از هفته آینده دو اقــدام به صورت همزمان 
برای ســپرده گــذاران فرشــتگان انجام می شــود که یکــی پرداخت ۲00 

میلیون تومان به کلیه سپرده گذارانی است که بالای ۲00 میلیون تومان سپرده داشتند و دیگر این که ۱0 
درصدهایی که کسر شده بود، باز می گردد و آنان می توانند با افتتاح حساب منابع شان را سپرده گذاری یا 
آن را دریافت کنند. به گزارش ایسنا، سیف تاکید کرد: موسسه کاسپین ان شاءا... یک موسسه مجاز فعال 

در آینده خواهد بود و می تواند کارش را ادامه دهد و از این جهت مشکلی نخواهد داشت.

سرپرست معاونت اقتصادی استانداری خبرداد رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان

کمبود اعتبارنباید بهانه ای برای کم 
کاری باشد

ابلاغ هدف گذاری جذب 1050 میلیون 
دلاری سرمایه گذاری خارجی 

چهره ها و خبرها

خبر

سیاسی

در دیدار فرمانده ارتش پاکستان با استاندار  
و قائم مقام تولیت آستان قدس تاکید شد 

تلاش برای تسهیل سفر زائران 
پاکستانی به مشهد 

فرمانــده ارتــش پاکســتان در ســفر خــود بــه ایــران، 
به منظــور زیارت امــام هشــتم و دیــدار با شــخصیت های 

استان،چهارشنبه گذشته وارد مشهد شد.
به گزارش ایرنا، ژنرال قمر جاوید، پس از ورود به مشهد در 
دیدار با استاندار خراســان رضوی در فرودگاه بین المللی 
شهید هاشــمی نژاد، گفت: هدف نخســت من از آمدن به 
مشــهد، زیارت بارگاه منور حضرت رضا )ع( اســت و هدف 
دوم، بررسی و تلاش برای رفع مشکلات زائران پاکستانی 

است که به مشهد سفر می کنند. 
وی افزود :بر همین اساس به زودی مرز جدیدی برای ورود 
زائران پاکستانی که به زیارت بارگاه منور رضوی می آیند، باز 

می شود تا مشکلات آنان در این بخش کاهش یابد.
این مقام عالی رتبه پاکستانی با اشاره به دیدارهای خود با 
مقامات ایرانی، بیان کرد: در سفر به ایران ملاقات هایی با 
مقامات جمهوری اسلامی داشتم تا زمینه اتحاد بیشتر بین 
دو کشور پاکستان و ایران را فراهم کنیم و در نهایت به دنیا 

نشان دهیم که این دو کشور برادر و متحد هستند.
 اســتاندار نیز در این دیدار گفت: ســالانه ۲00 هــزار زائر 
پاکستانی به مشــهد مقدس ســفر می کنند و دغدغه همه 
مسئولان، به ویژه رهبر معظم انقلاب، تامین امنیت و آسایش 

این زائران در مرز دو کشور است.
علیرضا رشیدیان از حمایت ارتش پاکستان از سفر زائران 
آن کشــور به مشــهد مقدس و زیارت بــارگاه منــور رضوی 
قدردانی کرد. وی با اشاره به مناسب بودن مسیر جاده ای از 
مرزپاکستان به سمت مشهد مقدس گفت: تلاش شده است 
مســیر ریلی از مشــهد به بیرجند، نهبندان و زاهدان نیز به 
زودی راه اندازی و تردد برای زائران پاکستانی آسان تر شود.
فرمانده ارتش پاکستان در ادامه سفر خود به مشهد با قائم 
مقام تولیت آســتان قدس رضوی نیز در حــرم مطهر دیدار 
کرد. به گزارش آستان نیوز، سید مرتضی بختیاری ضمن 
ابراز خرســندی از این دیدار اظهار کرد: زائران پاکستانی 
از وفادارترین و با اخلاص ترین زائــران بارگاه منور رضوی 
هستند و با این که برخی تهدیدات تروریستی وجود دارد، 
همواره عاشــقانه و مشــتاقانه خود را به این صحن و سرای 
نورانی می رســانند. وی تصریــح کرد: در حــرم مطهر امام 
رضا)ع( فضاهایی به زائران عزیز پاکستانی اختصاص یافته 
اســت و به زبان اردو برنامه های متنــوع فرهنگی و تبلیغی 
در این اماکــن متبرکه برگزار می شــود. قائــم مقام تولیت 
آستان قدس رضوی در ادامه با اشاره به مشکلاتی که برای 
زائران پاکستانی اربعین حسینی در مرز میرجاوه رخ داد، 
اظهار کرد: تولیت معزز آستان قدس رضوی پس از اطلاع، 
بلافاصله با وزیر خارجه کشورمان تماس گرفتند و خواستار 
پیگیری موضوع شدند که خوشبختانه با همکاری وزارت 
خارجه و ارتش پاکســتان معضلات پیش آمده حل و فصل 
شد. بختیاری گفت: آستان قدس رضوی در حال ساخت 
یک مجتمع رفاهی و خدماتی در مرز میرجاوه برای زائران 
عزیز پاکستانی است و تکریم زائران از مبداء ورودی به ایران 

اسلامی را وظیفه خود می داند.

اخبار

اقتصادی

مدیرعامل بانک پارسیان خبر داد: 

تشکیل هیئت تصفیه برای وصول 
تسهیلات موسسه ثامن الحجج)ع( 

مدیرعامل بانک پارســیان درباره آخرین وضعیت موسسه 
ثامن الحجــج اظهــار کــرد: قــرار اســت هیئــت تصفیــه با 
شــرکتی در چارچوب یک قــرارداد مشــاوره ای، به توافق 
برســند تا برای وصول تســهیلات اعطایی موسســه اقدام 
کننــد. کــوروش پرویزیــان در گفت وگو بــا ایســنا، درباره 
آخرین خبرها از ثامن الحجج اظهار کرد:  قرار بر این است 
تصمیمی که درباره تعیین تکلیف بخش تسهیلات اعطایی 
ثامن الحجج)ع( گرفته شده است، ابلاغ شود؛ به این ترتیب 
که هیئت تصفیه با شرکت تامین اندیش در چارچوب یک 
قرارداد مشاوره ای به توافق برسند تا برای وصول تسهیلات 
اعطایی موسســه اقدام کنند. اگر این برنامه ابلاغ شــود، 
تســهیلات اعطایی موسســه راحت تر وصول می شود و به 
پرداخت معوقات سپرده گذاران کمک می کند. وی درباره 
آزمون دوم کارکنان پارسیان اظهار کرد: این آزمون برگزار 
خواهد شد و حداکثر تا آذرماه، بخش دوم جذب کارکنان 
انجام می شود تا کارکنان ثامن الحجج )ع( نیز بتوانند برای 

ورود به بانک پارسیان اقدام کنند.

 تولید73 هزار تن گوشت مرغ 
در خراسان رضوی

معاون تولیدات دامی ســازمان جهاد کشــاورزی خراسان 
رضوی گفت: طی نیمه نخست امسال 73 هزار تن گوشت 
مرغ در استان تولید شده است. سید جعفر حاجی مجتهد 
در گفت و گو با ایرنا افزود: از نظر تامین و تولید گوشت مرغ 
در خراسان رضوی هیچ مشــکل و کمبودی وجود ندارد و 
تولید طبق برنامه ریزی و نیاز بازار انجام می شود. وی افزود: 
ظرفیت تولید ســالانه ۲۲0 هزار تن گوشــت مــرغ در این 
استان وجود دارد اما به دلیل تولید کنترلی، هم اکنون ۱50 

تا ۱60 هزار تن تولید در سال انجام می شود.

کاشت بیش از ۶1 هزار هکتار گندم 
در استان

معاون بهبود تولیدات گیاهی ســازمان جهاد کشــاورزی 
خراسان رضوی از کاشت بیش از 6۱ هزار هکتار گندم )آبی 

و دیم (دراستان طی امسال خبرداد.
به گــزارش روابط عمومی این ســازمان، نجفقلی صالحی 
سطح فعلی زیر کشت گندم آبی را در خراسان رضوی 53 
هزارو 99۱ هکتاربا ۱۱ هزارو 806 تن بذر اصلاح شده و 
سطح زیر کشت گندم دیم را هفت هزارو ۲9۲ هکتار با 639 
تن بذر اصلاح شده،  بیان کرد.  وی افزود: همچنین سطح 
زیر کشت جو آبی در استان 49 هزار و 600 هکتار،  سطح 
زیر کشــت جو دیم 840 هکتــار و میزان بذرگواهی شــده 
توزیعی جو دو هزارو 970 تن اســت. وی سطح زیر کشت 
کلزا در خراسان رضوی را شش هزارو ۲9۲هکتار و سطح 

سبز آن را پنج هزارو 8۲۱ هکتار اعلام کرد. 

خبر

سیاسی

یک فعال سیاسی اصلاح طلب بااشاره به 
حادثه 13 آبان 

اشغال سفارت آمریکا در همان 
زمان، کاری عاقلانه و اثر گذار بود 

یک فعال سیاسی اصلاح طلب گفت: اشغال سفارتخانه 
آمریــکا در تهــران در ۱3 آبــان ماه ســال ۱358 توســط 
دانشجویان پیرو خط امام در همان مقطع زمانی، حرکتی 

عاقلانه و اثرگذار بود.
به گــزارش ایرنا، ابراهیم اصغرزاده چهارشــنبه شــب در 
جمع دانشجویان دانشگاه فردوسی مشهد   با بیان این که 
نباید در مسائل تاریخی دچار توهم شویم، افزود: اشغال 
ســفارت آمریکا مضــرات و منافعی داشــت، در آن مقطع 
دانشجویان پیرو خط امام راحل ابهت آمریکا را شکستند 
و در شرایطی که کسی جرئت نمی کرد به سفارت آمریکا 
نگاه کند، آن را به اشــغال خــود درآوردنــد و باعث ایجاد 

وحدت ملی شدند.
این فعال سیاســی افزود: اشــغال ســفارت آمریکا در آن 
مقطع زمانی بــا کار یــک عده که بــه ســفارت انگلیس یا 
عربســتان حملــه کردنــد، فــرق می کنــد و حملــه بــه 

سفارتخانه های انگلیس و عربستان حماقت محض بود.
اصغرزاده با انتقاد از سیاســت خارجــی دولت های نهم و 
دهم گفت: در شــرایطی که ایران می بایست با عقلانیت 
رفتار می کرد، آقای احمدی نژاد به عنوان رئیس جمهور 
ایــران در ســازمان ملل متحد، بــزرگ تریــن جنایت علیه 
بشــریت یعنــی هولوکاســت را زیر ســوال بــرد و حمله به 
برج های دوقلــو را دروغ و کار خود آمریکا دانســت که این 
عمل وی باعث شــد آمریکا ما را مســخره کند.  وی افزود: 
همیشه زمینه بهبود رابطه ایران با غرب، وجود داشته است 
اما همیشه عده ای سعی کردند بنا به دلایلی آتش بیار این 
معرکه شــوند و اســم کار خود را آمریکا ســتیزی گذاشته 
اند و پرچم یک کشــور را به نام ملت ایــران آتش می زنند. 
اصغرزاده اظهار کرد: قرار بود، انقلاب اسلامی محصول 
مشترکی باشــد، درســت اســت که روحانیت در راس آن 
بودند اما قرار نبود روحانیت طبقه حاکم باشــد زیرا برای 
پیروزی ایــن انقلاب، همه زحمت کشــیدند و شــعار آنان 

اخلاق، انسانیت، برقراری عدالت و اجرای قانون بود.

نماز جمعه
محمدامین شرکت اول

 امام جمعه مشهد با تشــریح اتحاد آل سعود، 
صهیونیســت ها و اســتکبار جهانــی بــرای 
براندازی اسلام گفت :درراهپیمایی اربعین 
جریانی متشکل از سنی و شیعه و مسلمان و 
مسیحی  به دست امام زمان )عج( راه افتاده 
اســت تا این اتحاد را از بین ببرد و این فلسفه 

پیاده روی اربعین است.
بــه گــزارش خراســان رضــوی، آیــت ا... 
ســیداحمد علم الهدی در خطبه هــای نماز 
جمعه این هفته مشــهد که در اماکن متبرکه 
حــرم مطهررضــوی برگــزار شــد، باانتقــاد 
از عملکرد رســانه های داخلی و اســتانی به 
خاطر پوشــش نــدادن اخبــار کاروان پیاده 
انصار الحسین گفت :کاروان انصارالحسین 
75 روز قبل از مشهد با پای پیاده راه افتادند 
و دیروز وارد کربلا شدند، بنده از رسانه های 
داخلــی ایــن گلایــه را دارم، یــک کاروان بــا 
این عظمت کــه بیش از دو هــزار کیلومتر راه 
رفتند، مرد و زن از کنار قبر امام هشتم)ع( راه 

افتادند به سمت ســرزمین کربلا، متاسفانه 
رســانه های داخلــی ایــن حرکت را پوشــش 
ندادند و رسانه های استان نیز این حرکت را 

درست پوشش ندادند.
وی در ادامــه بــه همایش پیــاده روی اربعین 
اشــاره کــرد و افزود:راهپیمایانی کــه پیاده 
روی را از حداقل 40 کیلومتر و حداکثر بیش 
از دوهزار کیلومتر از مشــهد شــروع کردند،   
امروز در کنار قبر وجود مقدس ابی عبدا...، 
جمعیت با یک شــور و هیجان مــوج می زند.

البته در مســئله تصویــر و نقل جریــان پیاده 
روها چیزی نیســت کــه امروز بنــده بخواهم 
برای شما عرض کنم، خوشبختانه در رسانه 
ها، در صداوسیما شــما قدم به قدم با اشک، 
آرزو و حســرت خود آن ها را مشاهده و بدرقه 
می کردید که گویی شما نیز بین نجف و کربلا 
با این پیاده هــا همراه بودید، همــان طور که 
انگار ایــن پیاده ها در این مســیر بــا حضرت 

زینب)س( همراه بودند.

واقعیت راهپیمایی اربعین 	 
نماینده ولی فقیه در خراسان رضوی تصریح 
کرد :آن چیزی که باید در این خصوص به آن 

گزارش جلسه
گروه سیاست

دستیار و مشاور عالی فرماندهی معظم کل 
قوا گفت :حوادثی که طی سال های اخیر در 
منطقه روی داده، وزن ژئوپلیتیکی ایران را 

افزایش داده است.
بــه گــزارش تســنیم،  ســردار سرلشــکر 
ســیدیحیی صفوی چهارشــنبه گذشته در 
نشست هم اندیشی با اعضای هیئت علمی 
دانشــگاه ها بــا موضــوع »تحلیــل تحولات 
ژئوپلیتیــک منطقه غرب آســیا بــا تاکید بر 
دیپلماســی دفاعــی جمهــوری اســلامی 
ایران« که در تالار دکتر شــریعتی دانشکده 
ادبیات دانشــگاه فردوســی مشــهد برگزار 
شــد، با بیان ایــن کــه آمریکا در ســال های 
گذشــته شکســت  های متعــددی داشــته 
اســت، افزود: آمریــکا در ســال ۱99۱ در 
جریان لشکرکشــی بــه کویت و فروپاشــی 
شــوروی به دنبال تک قطبی ســازی قدرت 
در جهان بودکــه در این راه شکســت خورد 
و امــروز جهان کنونــی، جهــان چندقطبی 
قدرت است. قدرتی که در قرن حاضر شکل 
گرفته قدرت آســیایی با محوریت روســیه، 
چیــن و هنــد اســت و برخــی تحلیــل گران 
می گویند قدرت به آرامی از غرب به شــرق 
عالم در حرکت اســت و مبنای آن اقتصاد و 

فرهنگ است.
وی ادامــه داد:ایــن تحلیل گــران، اقتصاد 
را بیشــتر متوجه چیــن و فرهنــگ را متوجه 
فرهنــگ اســلامی می داننــد به طــوری که 
ایدئولوژی اســلام، ایدئولــوژی الهام بخش 
در جهان اســت و قطب بزرگ جهان اسلام 

در قرن بیست و یکم بروز و ظهور می کند.
وی با اشــاره به این که آمریکایی ها در غرب 
آسیا با شکســت روبه رو شدند، گفت: هدف 

آمریکا از حمله به افغانستان و عراق تسلط بر 
این منطقه بود به طوری که تریلیون ها دلار 
در افغانســتان و عراق هزینه کــرد و بیش از 
پنج هزار کشته و ۱5 هزار مجروح داد اما به 

اهدافش نرسید.
وی تصریح کرد: امنیت پایدار را نتوانستند 
در افغانســتان ایجــاد کننــد و در عــراق نیز 
می خواســتند نظامــی لائیــک، ســکولار و 
مخالف با ایران روی کار بیاورند اما با عنایت 
مراجــع دیــن، یــک قانــون اساســی تقریباً 
اســلامی و حکومتی با اکثریت شیعی روی 
کار آمد. حوادثی که طی سال های اخیر در 
منطقــه روی داده، وزن ژئوپلیتیکــی ایران 
را افزایــش داده اســت و برنــده ایــن قضایا، 

ایران بود.
وی افــزود: آمریکایی هــا در مســائل اخیــر 
منطقه طی حدود 80 ماه، بین 90 تا ۱30 
هزار تروریست به سوریه و عراق فرستادند، 
کشورهایی از جمله آمریکا، اسرائیل، ترکیه 
و اردن می خواســتند بشــار اســد را ســاقط 
کنند اما ایران، حزب ا... لبنان و تا حدودی 
عراق و خود مردم و ارتش ســوریه اجازه  این 

کار را ندادند.
رئیــس انجمــن ژئوپلیتیــک ایــران بــا بیان 
این کــه خود ترامــپ و کلینتــون گفته اند ما 
آمریکایی هــا داعــش را طراحــی کرده ایم، 
خاطرنشان کرد: امروز آمریکایی ها داعش 
را از عراق به افغانســتان کوچ می دهند و در 
بحث کردســتان عراق نیز پشــتیبان اصلی 
و تحریــک کننــده، آمریکایی هــا بودنــد اما 

صهیونیست ها را پیشرو قرار دادند.

ایران می تواند در قدرت آسیایی 	 
مشارکت داشته باشد

صفوی ادامه داد: زمانــی که داعش موصل 
را گرفت، دوســتان بارزانی ارتــش عراق را 
خلع ســلاح کردند و از نظر من داعشــی ها 

آل سعود ملعون 
مانند ابوسفیان 

و مشرکان 
قریش در آن 

زمان  با اسرائیل 
دست در دست 

هم داده اند و 
کفر و استکبار 
جهانی هم به 

کمکشان آمده 
است تا اسلام را  

نابود کنند

آمریکایی ها به 
فشار سیاسی 

و اقتصادی 
ادامه می دهند 
ولی احتمالش 

ضعیف است که 
مشکلی برای ما 
ایجاد کنند البته 

منطقه ناآرام 
است

توجه کنیم در دو مســئله گنجانده می شود. 
مســئله اول همان واقعیــت درونــی اربعین 
اســت، همان شــوق و عشــقی کــه در باطن 
این بیســت و چند میلیون نفر وجــود دارد به 
گونه ای که در قطره قطره خون آن ها عشــق 
به حسین وجود داشــت، افرادی که از بیش 
از 60 کشــور در این پیاده روی شرکت کرده 

بودند.
آیت ا... علم الهدی با اشــاره به منفی بافی و 
تشکیک برخی از افراد در اهمیت پیاده روی 
اربعین و برگزاری این نوع مراسم بیان کرد: 
امام صادق)ع( فرمودنــد: »هرکس یک قدم 
در راه زیارت امام حســین)ع( بردارد، مانند 
شــهیدی اســت که در معرکه و جبهــه با بدن 
آغشــته به خون بــر روی زمین افتاده اســت، 
ثواب آن شــهید برای کســی که یــک قدم در 
راه زیارت امام حســین)ع( بردارد، محاسبه 
می شود«؛ شــما ببینید کســانی که از مشهد 
راه افتادند، 75 روز پیاده، اگر بنا باشد برای 
هرقــدم آنان، ثــواب یک شــهید داده شــود، 
شــهیدی که در معرکه جنگ است، مقامات 
آن ها چقدر اوج گرفته است.این یک واقعیت 
درونی است.هم برای آن هایی که رفتند و هم 
برای ما کــه جا ماندیم و حســرت می خوریم؛ 
بنابرایــن، ایــن حقیقــت پیــاده روی اربعین 
واقعیتــی در درون و باطن ماســت، آن هایی 
که نرفتنــد در فکر، اندیشــه و دل شــان یک 
دگرگونی و انقلاب خاصی درباره معرفت ابی 

عبدا... )ع( شکل گرفت و ایجاد شد.
عضو مجلــس خبــرگان رهبــری در ادامه به 
تشــریح واقعیــت دوم راهپیمایــی اربعیــن 
پرداخــت و بیان کــرد : واقعیت دیگــر زیارت 
اربعین چهره بیرونی آن است، این موج پیاده 
روی اربعین از چند سال گذشته ایجاد شده 
است درحالی که قبل از آن، تعداد اندکی این 
کار را انجام می دادند. خود عراقی ها نیز رسم 
داشتند در اربعین پیاده روی کنند و زن و مرد 
از کنار جاده ها می رفتند اما دو ســال اســت 

که این موضوع موج جهانی برداشته است.
نماینده ولی فقیه در اســتان با اشاره به موج 
عظیم جهانــی این رخــداد، به بیــان تحلیل 
سیاسی الکساندر دوگین پرداخت و افزود: 
این آقای نظریه پرداز روسی که دوسالی است 
در همایش اربعین شرکت می کند، در تحلیل 
خود گفته این پیاده روی مقدمه یک تحول در 
مقیاس جهانی است. مقام معظم رهبری نیز 
این پیاده روی را منت خدا بر ما دانســتند. ما 

باید در برابر منت خدا او را شکر کنیم.

وی این واقعــه را اشــاره ای غیبی دانســت و 
افزود: سر انگشتی از پشــت پرده، این قضیه 
را شــکل می دهــد و مدیریــت می کنــد. این 
کاری بشری و مسئله تبلیغات صدا و سیما و 

رسانه ها نیست.
وی با تشریح وقایع رخ داده در جریان جنگ 
احزاب و همدســتی تمــام جریان هــای ضد 
اسلام برای نابودی آن،شــرایط امروز جبهه 
اسلام را  مشابه شرایط جنگ احزاب دانست 
و در این باره بیان کرد: در آن جنگ پس از سه 
هزار ســال اختلاف بین یهود و عــرب، آن ها 
برای نابــودی اســلام اختلاف خودشــان را 
کنار گذاشتند و برای براندازی اسلام متحد 
شــدند اکنون هــم آل ســعود ملعــون مانند 
ابوســفیان و مشــرکان قریش در آن زمان  با 
اسرائیل دست در دســت هم داده اند و کفر و 
استکبار جهانی هم به کمکشان آمده است تا 

اسلام را  نابود کنند.
وی افــزود: آن روز امیرالمومنیــن )ع( فاتــح 
جنگ احزاب بــود و امروز هم جریــان او این 
اتحاد نامیمون را از بین خواهد برد . اربعین 
نیز برای همین بــه راه افتاده اســت، اربعین 
جریان امیرالمومنین اســت، آن روز خودش 
به میدان آمد و امروز جریان او برای براندازی 
وحــدت شــرک و کفــر و اســتکبار جهانی به 
میدان آمده اســت جریانی متشــکل از سنی 
و شیعه و مســلمان و مســیحی  به دست امام 
زمان )عج( راه افتاده اســت تا این اتحاد را از 
بین ببرد و این فلسفه پیاده روی اربعین است.
آیت ا... علــم الهدی با انتقــاد از تحلیل های 
عده ای که مردم کشــور را افــرادی می دانند 
که از انقلاب خسته شــده و ذائقه دینی خود 
را از دست داده اند، تحلیل های آن ها را غلط 
و شیطانی خواند و خطاب به آن ها گفت: این 
حرف ها را نزنید. نزدیک به ســه میلیون نفر 
از این مــردم با پای پیــاده راهی کربلا شــده 
اند، دو میلیون نفــر دیگر که از ایــن قافله جا 
مانده اند نیز در حسرت خود از تهران تا حرم 
عبدالعظیــم حســنی )ع( پیــاده روی کــرده 
اند. این مــردم ذائقه دینــی ندارند؟ نمایش 
از این بالاتــر بــرای نشــان دادن ذائقه دینی 
مردم؟آن وقــت شــما می گویید، ایــن مردم 
ذائقه دینی خود را از دست داده اند؟ چرا این 
تحلیل های غلط شــیطانی را می کنید، این 
همان تلقین های جریان های شیطانی است، 
همان تزیین های شیطانی است که جریان ها 
به شما تلقین می کنند مردم ذائقه دینی شان 

را از دست داده اند.

و بارزانی هــا بــا هــم متحــد بودنــد اگــر چه 
داعشــی ها بــه بارزانی هــا رحــم نکردنــد و 
تــا نزدیکــی اربیل پیــش رفتند تــا حدی که 
نزدیک بود اربیل سقوط کند اما ایران اجازه 
نداد. در واقع بارزانی  فریب اســرائیلی ها و 

آمریکایی ها را خورد.
وی گفت: از نظــر ما بحث کردســتان عراق 
تمام شــده اســت اما بحــث جدیــدی که در 
جریان طــرح آمریکایی، ســعودی و احتمالًا 
صهیونیســت  در عربســتان و نیز ســه زلزله 
سیاسی استعفای سعد حریری، دستگیری 
شــاهزادگان و اصابــت موشــک یمنــی بــه 
فرودگاه ریاض مطرح شده قابل تامل است. 
آمریکایی ها کتابی منتشر کرده اند با عنوان 
»جهان در ســال ۲030« کــه در آن کتاب، 
خود آمریکایی ها نوشتند که تا سال۲030 
رژیمی به نام آل ســعود وجود نــدارد و ایران 

یک قدرت منطقه ای می شود.
صفوی بــا اشــاره به ایــن کــه ایــران معادله 
آمریکایی ها را به هم ریخته است، ادامه داد: 
آمریکایی هــا به فشــار سیاســی و اقتصادی 
ادامــه می دهنــد ولــی احتمالــش ضعیــف 
است که مشــکلی برای ما ایجاد کنند البته 
منطقه ناآرام اســت و ما منطقه غرب آسیا را 
در شرایط گذار ژئوپلیتیکی برآورد می کنیم.
وی درباره روابط ایران با روسیه تصریح کرد: 
روس ها منافع محور هســتند، در سوریه نیز 
قرارداد 49 ساله با این کشور بستند و ما نیز 
باید ایدئولوژیک محور و منافع محور باشیم 
و براساس منافع مشــترک عمل کنیم چون 
درگیــری روس هــا و آمریکایی هــا و تحریــم 
روس ها توســط اروپا و آمریکا فرصت خوبی 
بــرای ماســت و ایــران می توانــد در قــدرت 

آسیایی مشارکت داشته باشد.
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سردار سرلشکر صفوی: 

حوادث سال های اخیرمنطقه، وزن ژئوپلیتیکی ایران را افزایش داده است 

آیت ا...علم الهدی در خطبه های نماز جمعه مشهد: 

اربعین؛ تشکیل جبهه واحد در برابر 
آل سعود، صهیونیست و استکبار 


